[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.08.2017 № 718

р.п. Сосьва

О предоставлении субсидии из бюджета Сосьвинского городского округа индивидуальному предпринимателю главе крестьянско-фермерское хозяйство Перовой Галине Павловне (крестьянско-фермерское хозяйство «Ягодка») и индивидуальному предпринимателю главе крестьянско-фермерское хозяйство Кукарскому Алексею Сергеевичу

В соответствии с Порядком предоставления из бюджета Сосьвинского городского округа субсидий сельскохозяйственным организациям Сосьвинского городского округа, утвержденного постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 10.02.2017 № 76 «Об утверждении  Порядка предоставления из бюджета Сосьвинского городского округа субсидий сельскохозяйственным организациям Сосьвинского городского округа», в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Реализация и развитие муниципального управления в Сосьвинском городском округе до 2020 года», утвержденной постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 31.12.2013 № 1206 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация и развитие муниципального управления в Сосьвинском городском округе до 2020 года»» (в ред. от 21.06.2017       № 464), протокола заседания комиссии по предоставлению из бюджета Сосьвинского городского округа субсидий сельскохозяйственным организациям Сосьвинского городского округа от 18.08.2017 № 1, руководствуясь статьями 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидию из бюджета Сосьвинского городского округа на возмещение части затрат, понесенных в текущем финансовом году из собственных средств индивидуальному предпринимателю главе крестьянско-фермерское хозяйство Перовой Галине Павловне (крестьянско-фермерское хозяйство «Ягодка»)  в сумме 45500 (сорок пять тысяч пятьсот) рублей 00 копеек и  индивидуальному предпринимателю главе крестьянско-фермерское хозяйство Кукарскому Алексею Сергеевичу в сумме 5500 (пять тысяч пятьдесят) рублей 00 копеек.
2. Финансовому управлению администрации Сосьвинского городского округа (Л.В. Панченко) выделить денежные средства, предусмотренные в бюджете Сосьвинского городского округа по коду бюджетной классификации                       901 0405 0180913770 814 242 на цели, указанные в пункте 1 настоящего постановления.
3. Заведующему отделом бухгалтерского учета администрации Сосьвинского городского округа (Т.И. Йокубаускене) в срок до 30 августа 2017 года перечислить денежные средства:

1) индивидуальному предпринимателю главе крестьянско-фермерское хозяйство Перовой Галине Павловне (крестьянско-фермерское хозяйство «Ягодка») на расчетный счет 40802810016050100401, к/счет 30101810500000000674 в Уральском банке Сбербанка России по Свердловской области г. Екатеринбурга, БИК 046577674, ИНН 665000035913;
2) индивидуальному предпринимателю главе крестьянско-фермерское хозяйство Кукарскому Алексею Сергеевичу на расчетный счет 40802810264110000721, ПАО КБ «УБРиР», дополнительный офис «Краснотурьинский», к/счет 30101810600000000823, БИК 046521823.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий» и разместить на официальном сайте Сосьвинского городского округа.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности Г.С. Мироненко.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа                                                                  А.В. Киселев